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Svar på remiss handlingsplan LSO Nerikes brandkår

Lekebergs kommun är i grunden positiv till Nerikes Brandkårs handlingsplan. Den 
innehåller en bra beskrivning av verksamheten som Lekebergs kommun är positiva 
till. Kommunen ser dessutom mycket positivt på den ökade ledningsförmågan genom 
samarbetet inom Räddningsregion Bergslagen.

Kommunen ser att det är värdefullt att handlingsplanen understryker fördelen av att 
samverka om gemensam räddningstjänst. Samtidigt önskar vi att handlingsplanen 
tydliggör fördelning av resurser i mycket ansträngda lägen. I Lekebergs Risk- och 
sårbarhetsanalys identifieras beroendet av blåljusorganisationer i förhållande till 
kommunens storlek på följande sätt:

Blåljusorganisationer som regionen (ambulanser), polisen och räddningstjänsten 
har resurser som delas med andra kommuner i länet. Ibland prioriteras resurserna 
och detta kan leda till en längre responstid för blåljusorganisationer. Ju större 
händelsen är utanför Lekeberg, ju mer osäkert det är att resursen är på plats i 
Lekeberg inom rimlig tid.
Detta påverkar invånare och verksamheter som behöver klara sig själva en längre 
tid. För en verksamhet kan det betyda att åtgärder behövs vidtas för att bemöta 
detta. Samt behövs dialog innan och under en händelse med blåljusorganisationer 
för att kunna förbereda ev. åtgärder.

Det borde alltså finnas en grund att utgå ifrån. Konkret innebär det en beskrivning av 
prioriteringsprocessen hos Nerikes Brandkår om resurserna inte räcker till. Vilka inom 
Nerikes Brandkår har mandat att omfördela resurser, hur prioriteras resurserna och 
hur sker dialogen med medlemskommuner i en sådan situation?

En dialog skulle underlätta samverkan mellan Lekebergs kommun och Nerikes 
brandkår i det förberedande skedet. 

Lekebergs kommun ser alltså positivt till handlingsplanen, men önskar oss en 
komplettering i form av en beskrivning av prioritering i mycket ansträngda lägen.

Johan Niklasson (C)
Kommunstyrelsens ordförande 
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